2

[image: Описание: Молчановский МР_ПП-04]
АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2025                                                                                                                    № 230
с. Молчаново

О внесении изменений в постановление Администрации Молчановского района от 22.01.2025 №36 «Об установлении расходного обязательства муниципального образования «Молчановский район» на капитальный ремонт и (или) ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения»

[bookmark: _GoBack]В соответствии cо статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Молчановского района от 22.01.2025 №36 «Об установлении расходного обязательства муниципального образования «Молчановский район» на капитальный ремонт и (или) ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения» следующие изменения:
1.1. в наименовании постановления Администрации Молчановского района от 22.01.2025 №36 «Об установлении расходного обязательства муниципального образования «Молчановский район» на капитальный ремонт и (или) ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения» слова ««Молчановский район»» заменить словами «Молчановский муниципальный район Томской области»;
1.2. в пунктах 1, 2, 3, 7:
1.2.1. слова ««Молчановский район»» заменить словами «Молчановский муниципальный район Томской области»;
1.2.2. слова «2025 год – 19 034 724 (Девятнадцать миллионов тридцать четыре тысячи семьсот двадцать четыре) рублей 77 копеек» заменить словами «2025 год – 28 336 121 (Двадцать восемь миллионов триста тридцать шесть тысяч сто двадцать один) рубль 08 копеек»;
1.2.3. слова «за счет средств областного бюджета 14 500 000 (Четырнадцать миллионов пятьсот тысяч) рублей 00 копеек» заменить словами «24 500 000 (Двадцать четыре миллиона пятьсот тысяч) рублей 00 копеек»;
1.2.4. слова «за счет средств бюджетов сельских поселений 4 534 724 (Четыре миллиона пятьсот тридцать четыре тысячи семьсот двадцать четыре) рубля 77 копеек» заменит словами «3 836 121 (Три миллиона восемьсот тридцать шесть тысяч сто двадцать один) рубль 08 копеек»;
1.3. в пункте 3 слова «бюджета муниципального образования «Молчановский район»» заменит словами «бюджета муниципального образования Молчановский район».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Молчановский муниципальный район Томской области (https://molchanovo.gosuslugi.ru/).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района», и распространяется на правоотношения, возникшие с 28.03.2025.

Глава Молчановского района                                                                                 Ю.Ю. Сальков

Владимир Александрович Бабенков
(838256) 23 2 25
В дело – 1
УФ – 1
СП-5
ОУиО – 1
Бабенкову В.А. - 1
image1.jpeg